Karting 2-h

LE MANS.

4H OPEN KART 390cc - Course -10:20

22/02/2026 - 11:56

Cit

© N O a »~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Meilleur Tour : BEARS RACING KART - 1:04.288 (54.88 km/h)

Kart

20
2
37
6
18
19
23
10
16
39
24
8
21
1
35
33
22
15
4

Equipe

INFINITY RACING MAGICJET
KISS COOL BY AEA
BEARS RACING KART
ASL SPORT

FLM RACING TEAM
INFINITY RACING GT1
KFM ENDURANCE

ASL KARTING

RACING UP SIGMA
RKE

FF SPORT TEAM
INFINITY RACING GT2
SKR 2

PUSH TO PASS BY LRT
K2 TEAM RACING

SKR 3

ASL RACE

GESP RACING

ICARE RACING

Ecart

1:04.609
2 Tours
2 Tours
2 Tours
4 Tours
5 Tours
7 Tours
7 Tours
7 Tours
9 Tours
9 Tours
9 Tours
10 Tours
12 Tours
13 Tours
17 Tours
17 Tours

25 Tours

Interv.

1:04.609
2 Tours
23.958
5.365
2 Tours
1 Tour
2 Tours
12.286
24.640
2 Tours
1.093
5.354
1 Tour
2 Tours
1 Tour
4 Tours
15.991

8 Tours

Meilleur T.

1:04.312
1:05.558
1:04.288
1:06.177
1:04.783
1:05.090
1:05.770
1:05.665
1:05.130
1:06.748
1:05.334
1:05.701
1:05.084
1:05.951
1:05.629
1:05.867
1:06.713
1:06.664

1:06.419

Tours
161
161
159
159
159
157
156
154
154
154
152
152
152
151
149
148
144
144
136

Stands Péna. Catégorie
8 SPORT
8 SPORT
8 SPORT
8 SPORT
8 1Tr SPORT
9 2Trs SPORT
8 SPORT
11 AM
11 1Tr AM
11 AM
11 AM
11 1Tr AM
11 1Tr AM
11 AM
11 AM
11 1Tr AM
11 1Tr AM
12 AM
11 1Tr AM

Automobile Club de I'Ouest - Piste Alain Prost B

Page 1/1

02/03/2026 - Apex Timing GoKarts 4.62.07 ZPEX



