



4H OPEN KART 390cc - Course - 10:20

22/02/2026 - 11:56

Cl	Kart	Equipe	Ecart	Interv.	Meilleur T.	Tours	Stands	Péna.	Catégorie
1	20	INFINITY RACING MAGICJET			1:04.312	161	8		SPORT
2	2	KISS COOL BY AEA	1:04.609	1:04.609	1:05.558	161	8		SPORT
3	37	BEARS RACING KART	2 Tours	2 Tours	1:04.288	159	8		SPORT
4	6	ASL SPORT	2 Tours	23.958	1:05.177	159	8		SPORT
5	18	FLM RACING TEAM	2 Tours	5.365	1:04.783	159	8	1 Tr	SPORT
6	19	INFINITY RACING GT1	4 Tours	2 Tours	1:05.090	157	9	2 Trs	SPORT
7	23	KFM ENDURANCE	5 Tours	1 Tour	1:05.770	156	8		SPORT
8	10	ASL KARTING	7 Tours	2 Tours	1:05.665	154	11		AM
9	16	RACING UP SIGMA	7 Tours	12.286	1:05.130	154	11	1 Tr	AM
10	39	RKE	7 Tours	24.640	1:06.748	154	11		AM
11	24	FF SPORT TEAM	9 Tours	2 Tours	1:05.334	152	11		AM
12	8	INFINITY RACING GT2	9 Tours	1.093	1:05.701	152	11	1 Tr	AM
13	21	SKR 2	9 Tours	5.354	1:05.084	152	11	1 Tr	AM
14	1	PUSH TO PASS BY LRT	10 Tours	1 Tour	1:05.951	151	11		AM
15	35	K2 TEAM RACING	12 Tours	2 Tours	1:05.629	149	11		AM
16	33	SKR 3	13 Tours	1 Tour	1:05.867	148	11	1 Tr	AM
17	22	ASL RACE	17 Tours	4 Tours	1:06.713	144	11	1 Tr	AM
18	15	GESP RACING	17 Tours	15.991	1:06.664	144	12		AM
19	4	ICARE RACING	25 Tours	8 Tours	1:06.419	136	11	1 Tr	AM

Meilleur Tour : BEARS RACING KART - 1:04.288 (54.88 km/h)